浙江省高等学校图书情报工作委员会
浙高图秘字〔2021〕13 号

关于举办浙江省高校图书馆读者服务研讨会的通知

全省各高校图书馆：

为推动全省高校读者服务工作交流，经研究，定于 2021 年 6 月

3 日--4 日举办浙江省高校图书馆读者服务研讨会。现将有关事项通

知如下：

一、研讨主题：读者服务创新与特色服务

二、主要内容：专家报告、读者服务创新经验交流等。

三、参会人员：图书馆领导、读者服务馆员代表（每馆原则上限

1 人），读者服务专业委员会委员。

四、会议地点：宁波财经学院图书馆(宁波市海曙区学院路 899

号）。

 五、报到时间：6月3 日上午 12 点之前。

六、报到地点：宁波阳光豪生大酒店一楼大厅（宁波市海曙区中

山西路 1288 号）。

七、温馨提醒：

（一）会议免会务费，统一安排食宿，费用自理。

（二）请参会人员务必于 2021 年 5 月 21 日之前将会议回执邮件

发至褚老师，邮箱：254208920@qq.com，电话：13567887625。

（三）疫情防控按上级最新规定执行。

附件 1：参会报名表

附件 2：会议交通路线图

浙江省高等学校图书情报工作委员会

读者服务专业委员会

2021 年 4 月 25 日

附件 1：参会报名表

浙江省高校图书馆读者服务研讨会回执

序号 姓名 性别 工作单位 职务/职称 联系电话 住宿意向（划“√”）

1      □单间  □标间合住

2      □单间  □标间合住

备注：住宿费用，单间 350 元/间，标间合住 175 元/人。

附件 2：会议交通路线图

1.宁波火车站坐地铁 4 号线至大卿桥站，转乘地铁 1 号线至望春

桥站，或在宁波火车站坐地铁 2 号线至鼓楼站，转乘地铁 1 号线至望

春桥站，A 口出站，步行 660 米（10 分钟）到达阳光豪生大酒店。

2.宁波汽车中心站坐地铁 2 号线至鼓楼站，转乘地铁 1 号线至望

春桥站，A 口出站，步行 660 米（10 分钟）到达阳光豪生大酒店；或

坐公交 57 路，至中山西路丽园北路口站下，步行 220 米到达阳光豪

生大酒店。

	关于举办浙江省高校图书馆读者服务研讨会的通知